平成 25 年 11 月 15 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名  代表取締役社長兼会長 髙島 勇二

  （東証マザーズ コード番号：6670）

問合せ先  取締役  経営企画室長 廣田 重徳

          （電話番号 03-5821-7114）

当社株式の大規模買付行為に関する追加必要情報リストに対する回答書の受領について

当社は、平成25年11月13日付当社プレスリリース「当社株式の大規模買付行為に関する必要情報の提

供要請について」にて公表いたしましたとおり、平成25年６月27日開催の第15回定時株主総会において

承認された「当社株式の大規模買付行為に関する対応方針（買収防衛策）」（以下「本プラン」といいます。）

に基づいて、株式会社レノ（以下「レノ社」といいます。）に対し、レノ社による大規模買付行為の内容を

評価・検討するために必要と考える情報（以下「大規模買付情報」といいます。）の追加提供を要請する書

状（以下「本追加必要情報リスト」といいます。）を、独立委員会からの申出により交付いたしましたが、

レノ社より本日、当該リストに対する回答書（以下「本回答書」といいます。）を受領いたしましたので、

お知らせいたします。

これを受けて、当社取締役会及び独立委員会は、本回答書においてレノ社から提供された情報が、本追

加必要情報リストに対する回答として十分な内容であるか否かを検討いたします。

当社取締役会又は独立委員会において、本回答書及び平成25年10月22日付回答書においてレノ社から

提供された情報が十分であると判断し、当社取締役会が、レノ社による大規模買付情報の提供が完了した

と判断した場合には、当社取締役会において、本プランに基づく取締役会評価期間の開始にかかる決定を

可及的速やかに行うとともに、大規模買付情報の評価・検討を迅速に進める予定です。

株主の皆様におかれましては、引き続き当社からの情報開示にご留意いただきたく、お願い申し上げま

す。

以上